Valté 1. futam

Rajtszam

NG

101

NG

137
138
110
123
119

Férfi

131
130
111

Férfi

105
109
113
127

Né&

137
101
138
110
123
119

Nem
Abszolut (N&/férfi)
helyezés szerinti
helyezés

Gidak

2 2
Ozike

1 1

6 3

8 4

9 5

12 6
Gidak

4 2

7 4

11 6
Ozike

1

3

10 5

13 7

Abszolut

1 1

2 2

6 3

8 4

9 5

12 6

Korcsoport
szerinti
helyezés
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Név

Kengyelfuté Gyalogkakukkkok Csapat

DACos lanyok Csapat
Nyer6 Csajok Csapat
Tappancsok Csapat
SziTorNa Csapat
Tornadd Csapat

Nelli- Fléra- Tesi Csapat
Lovacskak Csapat
Benka 5A Csapat

EDN Csapat

Kepiddk Csapat
Csoddlatos kutyak Csapat
Buzavirag Csapat

DACos lanyok Csapat

Kengyelfuté Gyalogkakukkkok Csapat
Nyer6 Csajok Csapat

Tappancsok Csapat

SziTorNa Csapat

Tornadd Csapat

IV. Koros-koril a Koros koril Futéfesztival

Nem
(NG/férfi)

NG

N6
N6
N6
N6
N6

Férfi
Férfi
Férfi

Férfi
Férfi
Férfi
Férfi

N6
N6
N6
N6
N6
N6

Gallicoop Valtd

Korcsop
ort

Gidak

Bzike
Ozike
Bzike
Gzike
Bzike

Gidak
Gidak
Gidak

Bzike
Gzike
Bzike
Gzike

Bzike
Gidak
Bzike
Ozike
Bzike
Ozike

2022.09.18.
Eredmények

Osszesen

0:22:40

0:21:50
0:26:17
0:26:57
0:27:27
0:31:27

0:25:00
0:26:55
0:28:14

0:23:57
0:25:42
0:28:04
0:40:54

0:21:50
0:22:40
0:26:17
0:26:57
0:27:27
0:31:27

1. kor

0:07:03

0:07:04
0:08:11
0:08:39
0:08:12
0:10:32

0:08:45
0:08:47
0:11:12

0:07:58
0:07:55
0:09:31
0:14:47

0:07:04
0:07:03
0:08:11
0:08:39
0:08:12
0:10:32

1. oldal, 6sszesen: 2

2. kor

0:08:31

0:07:25
0:09:33
0:09:40
0:10:02
0:11:33

0:08:10
0:08:55
0:09:01

0:08:21
0:08:34
0:09:20
0:15:13

0:07:25
0:08:31
0:09:33
0:09:40
0:10:02
0:11:33

CEL

0:07:06

0:07:21
0:08:33
0:08:38
0:09:13
0:09:22

0:08:05
0:09:13
0:08:01

0:07:38
0:09:13
0:09:13
0:10:54

0:07:21
0:07:06
0:08:33
0:08:38
0:09:13
0:09:22

1. futé neve

Achim Tamara

Nagy Elina

Viczidn Széfia

Klimaj Csenge Noémi
Szilagyi Dorka
Bosnyak Johanna

Vozér Kornélia
Bakota Jazmin Andrea
Galé Barna

Czirle Dalma
Kepenyes-Darida Zéra
Krivik Adél Anna
Borgulya Maja

Nagy Elina

Achim Tamara
Viczidn Széfia

Klimaj Csenge Noémi
Szilagyi Dorka
Bosnyak Johanna

2. futé neve

Toth-Rigler Alma

Wagner Boglarka
Léhner Déra
Faragd Dorka
Torda Zséfia

Kiss Liliana

Vozaér Fléra
Bakota Barnabds
Furj Gergé

Czirle Nandor
Kepenyes-Darida Alex
Nyerges Anna

Téth Lara

Wagner Boglarka
Toth-Rigler Alma
Léhner Déra
Faragd Dorka
Torda Zséfia

Kiss Liliana

PolarSport

3. futé neve

Horvath Amira

Pribojszki Dorina
Rozsnyai Zsofi
Egylid-Kovacs Lana
Nagy Bernadett
Pakozdi Anna

Urbancsok Mihaly
Lovas Zsolt
Major Nandor

Mucenieks Erneszt
Krivjanszki Vencel
Détér Vajk
Ambrus Zsombor

Pribojszki Dorina
Horvath Amira
Rozsnyai Zsofi
Egylid-Kovacs Lana
Nagy Bernadett
Pakozdi Anna



Valté 1. futam

Rajtszam

Férfi

105
131
109
130
113
111
127

Futam

137
101
105
131
109
138
130
110
123
113
111
119
127

Nem
Abszolut (NG&/férfi)
helyezés szerinti
helyezés

Abszolut
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Abszolut
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Korcsoport
szerinti
helyezés
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Név

EDN Csapat

Nelli- Fléra- Tesi Csapat
Kepidak Csapat
Lovacskak Csapat
Csoddlatos kutyak Csapat
Benka 5A Csapat
Buzavirag Csapat

DACos lanyok Csapat
Kengyelfuté Gyalogkakukkkok Csapat
EDN Csapat

Nelli- Fléra- Tesi Csapat
Kepidak Csapat

Nyer6 Csajok Csapat
Lovacskak Csapat
Tappancsok Csapat
SziTorNa Csapat
Csodalatos kutyak Csapat
Benka 5A Csapat
Tornddé Csapat
Buzavirag Csapat

IV. Koros-koril a Koros koril Futéfesztival

Nem
(NG/férfi)

Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi
Férfi

NG
NG
Férfi
Férfi
Férfi
NG
Férfi
NG
NG
Férfi
Férfi
NG
Férfi

Gallicoop Valtd

Korcsop
ort

Bzike
Gidak
Bzike
Gidak
Bzike
Gidak
Bzike

Bzike
Gidak
Bzike
Gidak
Bzike
Gzike
Gidak
Gzike
Bzike
Gzike
Gidak
Gzike
Bzike

2022.09.18.
Eredmények

Osszesen

0:23:57
0:25:00
0:25:42
0:26:55
0:28:04
0:28:14
0:40:54

0:21:50
0:22:40
0:23:57
0:25:00
0:25:42
0:26:17
0:26:55
0:26:57
0:27:27
0:28:04
0:28:14
0:31:27
0:40:54

1. kor

0:07:58
0:08:45
0:07:55
0:08:47
0:09:31
0:11:12
0:14:47

0:07:04
0:07:03
0:07:58
0:08:45
0:07:55
0:08:11
0:08:47
0:08:39
0:08:12
0:09:31
0:11:12
0:10:32
0:14:47

2. oldal, 6sszesen: 2

2. kor

0:08:21
0:08:10
0:08:34
0:08:55
0:09:20
0:09:01
0:15:13

0:07:25
0:08:31
0:08:21
0:08:10
0:08:34
0:09:33
0:08:55
0:09:40
0:10:02
0:09:20
0:09:01
0:11:33
0:15:13

CEL

0:07:38
0:08:05
0:09:13
0:09:13
0:09:13
0:08:01
0:10:54

0:07:21
0:07:06
0:07:38
0:08:05
0:09:13
0:08:33
0:09:13
0:08:38
0:09:13
0:09:13
0:08:01
0:09:22
0:10:54

1. futé neve

Czirle Dalma

Vozar Kornélia
Kepenyes-Darida Zé6ra
Bakota Jazmin Andrea
Krivik Adél Anna

Galé Barna

Borgulya Maja

Nagy Elina

Achim Tamara

Czirle Dalma

Vozér Kornélia
Kepenyes-Darida Zéra
Viczidn Széfia

Bakota Jazmin Andrea
Klimaj Csenge Noémi
Szilagyi Dorka

Krivik Adél Anna

Galé Barna

Bosnyak Johanna
Borgulya Maja

2. futé neve

Czirle Nandor

Vozar Fléra
Kepenyes-Darida Alex
Bakota Barnabas
Nyerges Anna

Flrj Gergd

Toth Lara

Wagner Boglarka
Toéth-Rigler Alma
Czirle Nandor
Vozar Fléra
Kepenyes-Darida Alex
Léhner Déra
Bakota Barnabas
Faragé Dorka
Torda Zséfia
Nyerges Anna
Furj Gergé

Kiss Liliana

Toth Lara

PolarSport

3. futé neve

Mucenieks Erneszt
Urbancsok Mihaly
Krivjanszki Vencel
Lovas Zsolt

Détér Vajk

Major Nédndor
Ambrus Zsombor

Pribojszki Dorina
Horvath Amira
Mucenieks Erneszt
Urbancsok Mihaly
Krivjanszki Vencel
Rozsnyai Zsofi
Lovas Zsolt
Egyud-Kovacs Lana
Nagy Bernadett
Détar Vajk

Major Nandor
Pakozdi Anna
Ambrus Zsombor



